
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

06 жовтня 2023 року         № 4669 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 3716 від 13 липня 2022 

Розглянувши лист ПП «Фірма «Сомгіз» щодо розгляду документації на земельну 

ділянку, включеної до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до проведення 

земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу права оренди земельних ділянок 

водного фонду в комплексі з розташованими на них водними об’єктами для рибогосподарських 

потреб рішенням Бібрської міської ради № 3716 від 13.07.2022, у зв’язку із збільшенням 

фактичної площі земельної ділянки та водного об’єкта (ставка), врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись, ст. 134-138 

Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 3716 від 13 липня 2022, а саме: 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в новій редакції: 

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки лотів до проведення земельних 

торгів у формі електронного аукціону з продажу права оренди земельних ділянок водного 

фонду в комплексі з розташованими на них водними об’єктами земельну ділянку для 

рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07), що розташована за межами с. Романів, Львівська 

область, Львівський район, на території Бібрської міської ради, площею 9,3900 га в комплексі з 

розташованим на ній водним об’єктом (ставком), площею 8,3580га. 

1.2. Пункт 3 рішення викласти в новій редакції: 

3. Виготовити паспорт водного об’єкту площею 8,3580 га, розташованого на земельній ділянці, 

зазначеній у п. 1 даного рішення. 

2. Всі інші пункти рішення Бібрської міської ради № 3716 від 13 липня 2022 не змінені цими 

змінами - залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


